



Aika 26.1.2022 18:00 -- 18:58
Paikka Valtuustosalii

Läsnä Nieminen Mika, pj.
Tuomisto Ilkka, vpj.
Lindqvist Petteri (etä)
Lintumaa Anne
Suisto Eija-Liisa
Mikkola Satu
Toivola Airi
Kankare Tarmo
Kelkka Helena

Muut osallistujat Tolppanen Timo, kunnanjohtaja, esittelijä
Kulmanen Maisa, palvelutalon vastaava sairaanhoitaja
Malmi Kirsi, vs. kotihoidon vastaava sairaanhoitaja
Kaarto Anne-Mari, khall pj.
Rintala Satu, sihteeri/pöytäkirjanpitäjä

Puheenjohtaja Mika Nieminen

Pöytäkirjanpitäjä Satu Rintala

Asiat 1-17



Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Sosiaalilautakunta 1 §

Sosiaalilautakunta on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla kokouksessa. Kokouskutsun antaa puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtaja. Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka ja mikäli mahdollista käsiteltävät asiat. Esityslista lähetetään mahdollisuuksien mukaan kokouskutsun yhteydessä. Kokouskutsu lähetetään jäsenille ja muille, joilla on oikeus osallistua kokoukseen. Kokoukset kutsutaan koolle vähintään neljä päivää ennen kokousta.

Ehdotus Todetaan sosiaalilautakunnan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.



Pöytäkirjan tarkastaminen

Sosiaalilautakunta 2 §

Ehdotus

Sosiaalilautakunta valitsee pöytäkirjantarkastajiksi vuorossa olevat. Pöytäkirja tarkastetaan välittömästi kokouksen jälkeen.

Päätös

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Ilkka Tuomisto ja Anne Lintumaa.



Oripään terveysaseman palvelujen kilpailuttaminen

D/32/00.02.02/2022

Sosiaalilautakunta

12 §

Valmistelija: Tolppanen Timo

Loimaan hyvinvointilautakunta on 25.01.2022 § 3 käsitellyt Oripään terveysaseman palvelujen kilpailuttaminen asiaa. Asian valmistelijana on ollut sosiaali- ja terveysjohtaja Timo Hokkanen.

Hokkasen esittelytekstin mukaan: "Loimaan kaupunki toteutti tarjouskilpailun Oripään terveysaseman palveluista kilpailullisena neuvottelumenettelynä. Neuvotteluissa oli mukana Pihlajalinna, Mehiläinen ja Terveystalo. Tarjousten jättöaikaa lisättiin tarjouspyyntöön esitettyjen lukuisten kysymysten johdosta. Uusi tarjousten jättöaika oli 6.10.2021. Tarjouskilpailuun ei jätetty yhtään tarjousta.

Oripään kunnan ja Loimaan kaupungin viranhaltijat selvittivät kilpailulliseen neuvottelumenettelyyn osallistuneilta mahdollisia ratkaisuja, joilla tarjous olisi mahdollista tehdä.

Neuvottelumenettelyyn osallistuneilta kysyttiin olisiko palvelu tuottajan kannalta mahdollinen seuraavilla ehdoilla:

- 1) Oripään terveysasemalla tulee olla lähipalveluna lääkärin ja hammaslääkärin vastaanotto yhtenä päivänä viikossa.
- 2) Hoitajavastaanotot järjestetään tarpeen mukaan.
- 3) Hankinta on edelleen kiinteähintainen 600 000€ ja tuottajan vastuulla on edelleen oripääläisten perusterveydenhuollosta aiheutuvat kustannukset Loimaan kaupungin terveysasemien käytöstä
- 4) Ikäihmisten (tehostettu palveluasuminen/kotihoito) lääkäripalvelut voidaan toteuttaa vastuulääkärimallin mukaisesti.
- 5) Digitaalisten palveluiden laajentamisesta Loimaan alueelle voidaan neuvotella.

Kaikki neuvotteluissa mukana olleet pitivät kyseisiä muutoksia mahdollisina, mutta palveluntuottajien ehdottamat muutokset aiheuttaisivat sen, että alkuperäinen tarjouspyyntö muuttuisi merkittävästi. Samoin supistetun lähipalvelun mukaisesti myös muut palvelutarjoajat kuin neuvottelumenettelyssä olleet voisivat tarjota palvelua. Tarkempi selvitys tarjoajien vastauksista esitellään lautakunnan kokouksessa.

Kilpailu- ja hankintalainsäädännön peruseriaatteiden mukaisesti julkishallinnon tulee hankintapäätöksissään kohdella tasapuolisesti tarjoajia. Näillä perusteilla tarjouspyyntö tulisi valmistella kokonaan uudelleen ja järjestää uusi tarjouskilpailu."

Sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotus hyvinvointilautakunnassa oli, että hyvinvointilautakunta pyytää Oripään kunnalta kannanottoa tarjouskilpailun uudelleen käynnistämiseen.

Oripään kunnanhallituksen puheenjohtaja osallistui hyvinvointilautakunnan kokoukseen. Saadun viestin perusteella Loimaan hyvinvointilautakunta on hyväksynyt päätösehdotuksen.

Todettakoon, että kilpailutusta varten on tehty jo paljon valmistelutyötä. Lisäksi tarjouskilpailu koskee koko Oripään terveysaseman nykyistä toimintaa. Kyseessä on palvelujen ulkoistamisesta - ei yksityistämistä ja tarkoitus on saada toimivat lähipalvelut Oripään kuntaan nyt ja tulevaisuudessa.

Ehdotus

Oripään sosiaalilautakunta esittää kannanottona, että Loimaan hyvinvointilautakunta ja kaupungin

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet
Lautakunta

Valtuusto

Hallitus

Sivu: 4

SÄHKÖISESTI ALLEKIRJOITETTU

Satu Rintala, 27.1.2022



johtavat sote-viranhaltijat uudelleen käynnistävät nopealla aikataululla Oripään terveysaseman palvelujen kilpailuttamisen.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.



Oikaisuvaatimus- viranomainen

Tarkastettu pöytäkirja on ollut nähtävänä kunnan verkkosivuilla 26.01.2022 alkaen

Tiedoksianto

Asianosaiset:

Annettu tiedoksi sähköisesti

Päivämäärä 27.1.2022

Vastaanottajat Loimaan kaupunki



OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Oripään kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Oripään sosiaalilautakunta.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: Koulutie 2, 32500 Oripää

Käyntiosoite: Koulutie 2, 32500 Oripää

Sähköpostiosoite: kirjaamo@oripaa.fi

Puhelinnumero: 044 7625 322

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti.

Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi



· millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Oripään kunnan kirjaamosta.